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キャラ名 ベル カスミ バレリア ジュッポ
攻 336 299 311 255

ほむら もず はやぶさ からくり
1 807 504 825 319
2 885 526 831 295
3 786 472 711 319
4 789 454 840 282
5 915 486 813 288
6 831 504 741 274
7 774 498 819 276
8 912 534 843 321
9 861 504 735 316
10 815 498 729 273

平均 837.5 498.0 788.7 296.3

キャラ名 主人公 アレン グレンシール ルック ヘリオン フッケン
魔 156 144 165 230 186 155

裁き 最後の炎 大爆発 雷の嵐 雷撃球 輝く風 嵐 震える大地 破魔
左 1578 974 774 490 540 0 0 793 577
中 1578 487 387 0 0 615 615 396 577
右 1578 0 0 490 540 615 615 793 577

合計 (1578) 1461 1161 980 (540) 1230 1230 1982 1731

魔力補正無しダメージ

裁き 最後の炎 大爆発 雷の嵐 雷撃球 輝く風 嵐 震える大地 破魔
左 1500 900 700 450 500 0 0 700 500
中 1500 450 350 0 0 500 500 350 500
右 1500 0 0 450 500 500 500 700 500

合計 (1500) 1350 1050 900 (500) 1000 1000 1750 1500

普段
黄金竜

雷=火>風=土>破魔
土>破魔=火>風>雷


	紋章ダメージ一覧

